農業制度資金借入辞退届
令和　　年　　月　　日
（融資機関名・代表者名）　　様
住　所

氏　名

今般、下記のとおり資金の借入を辞退しますので、届け出いたします。
記

１　資金名

　　資金

２　承認番号

３　資金使途

４　借入申込金額

　　千円

５　辞退理由

農業制度資金借入辞退届
令和　　年　　月　　日
　兵庫県知事　様
（融資機関・代表者）
　標記のことについて、下記の者から別添写しの通り借入辞退届の提出がありましたので、報告します。

記

１　申込者氏名

２　資金名

　　資金

３　承認年月日
令和
　　年　　　月　　　日

４　承認番号

５　利子補給承認額

　　千円
（公印省略）
　　　第　　　　号
令和　年　　月　　日
　農林水産部長　様

○○農林水産振興事務所長

農業制度資金の借入辞退について（報告）
　このことについて、下記融資機関より別添写しの通り届出がありましたので報告します。

記

１　融資機関名

２　借入申込者

３　承認年月日
令和
　年
　月
　　日